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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 82

SURAH al-Infitar
Kapitelnamn: Surat al-Infitar vilket betyder ”Söndersprickandet”.
Den består av 19 verser och uppenbarades i Mekka.

Kapitlet beskriver den yttersta dagen då himlen spricker upp, stjärnorna
faller samman och haven flödar över. Människan påminns om Guds välvilja
i skapelsen och varnas för att förneka Hans dom. Suran framhäver att
varje själ har skrivare som nedtecknar dess handlingar, och att de
rättfärdiga kommer att vara i välstånd medan de förnekande möter straff.
Den avslutas med en stark påminnelse om att domens dag är oundviklig
och att ingen kan hjälpa människan utom Gud.

I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

NÄR HIMLEN rämnar, (1)
och stjärnorna skingras, (2)
och haven svämmar över sina bräddar, (3)
och gravarna störtas över ända – (4)
[då] skall varje själ klart inse vad den har sänt framför sig och [vad den]
har skjutit upp. (5)
VAD KOM dig, människa, att missta dig i fråga om din Herre, den
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Givmilde? (6)
[Han] som har skapat dig och format dig [med hänsyn till den uppgift du
skall fylla] och gett din natur dess jämvikt; (7)
skapat dig i enlighet med Sin vilja. (8)
Nej, [i er otacksamhet] förnekar ni domen! (9)
Och det finns de som vakar över er, (10)
ädla skrivare, (11)
som [känner er och] vet vad ni gör. (12)
De gudfruktiga skall helt visst finna salighet (13)
och de som har sjunkit djupt i synd skall förvisso finna helvetets eld; (14)
där skall de brinna på Domens dag (15)
och de skall inte komma undan [straffet]. (16)
Och vad kan låta dig förstå vad Domens dag betyder (17)
Ja, vad kan låta dig förstå vad Domens dag betyder? (18)
Det är den Dag då ingen människa kan hjälpa en annan; den Dag då [det
blir uppenbart att] all makt och all myndighet tillhör Gud. (19)
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Rasism ur ett islamiskt perspektiv
Den raka vägen
Ahl al-Sunnahs ståndpunkt gällande den som begår en stor synd
Sättet att Be efter den Utsatta Tiden
Bestämmelserna om att be en obligatorisk bön före dess bestämda
tid
Fudayl ibn ʿIyād om ahl al‑Sunnah och ahl al‑Bidʿah
Botemedlet för den Muslimska Ummahn
Salafiyyah är inte en ny kallelse
Den stora massan av muslimer
Förklaringen och innebörden av profetens namn
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